
KILPAILUSÄÄNNÖT 

Liittovaltuuston vahvistamat 22.5.2010 

 
I  Yleistä 

1 Liittohallitus voi siirtää näissä säännöissä sille määriteltyjä tehtäviä nimeämilleen 
yksiköille tai ryhmille. 

2 Kilpailuvuosi on 1.7.–30.6. välinen aika. 

II Kilpailut 
 
1 Suomen koripalloliiton alaiset koripallokilpailut jakaantuvat seuraavasti: 

1. Mestaruuskilpailut  
2. Kansalliset kilpailut  
3. Kansainväliset kilpailut 

Mestaruuskilpailut 
 
2 Mestaruuskilpailut järjestetään kilpailuvuosittain erikseen miesten, naisten, seniorien ja 

nuorten sarjoissa. 
 

3 Mestaruuskilpailut jakaantuvat huippu-, kilpa- ja harrastekoripallosarjoihin sekä erikseen 
liittohallituksen määräämällä tavalla järjestettäviin miesten ja naisten Suomen Cup- 
mestaruuskilpailuihin. 

4 Miesten mestaruuskilpailut ovat: 

1. Huippukoripallosarjat:  
o Suomen mestaruussarja  
o SM-karsintasarja tai -ottelut 

2. Kilpakoripallosarjat:  
o I divisioona  
o karsinnat I divisioonaan  

3. Harrastekoripallosarjat:  
o II divisioona  
o III divisioona  
o IV divisioona  
o V divisioona  
o VI divisioona  

Suomen Cup-mestaruuskilpailu 

5 Naisten mestaruuskilpailut ovat: 

1. Huippukoripallosarjat:  
o Suomen mestaruussarja  
o SM-karsintasarja tai -ottelut 

2. Kilpakoripallosarjat:  
o I divisioona  
o karsinnat I divisioonaan  

3. Harrastekoripallosarjat:  
o II divisioona  
o III divisioona  
o IV divisioona  

Suomen Cup –mestaruuskilpailu 



6 Seniorien mestaruuskilpailut 

1. Harrastekoripallosarjat:  
o Seniorien mestaruussarjat kussakin ikäluokassa (kohta 14) 

7 Nuorten mestaruuskilpailut ovat poikien ja tyttöjen sarjoissa: 

1. Kilpakoripallosarjat:  
o A-nuorten, B-nuorten ja C-nuorten mestaruussarjat 

2. Harrastekoripallosarjat:  
o  Valtakunnalliset A-nuorten ja B-nuorten I divisioonat 
o Valtakunnalliset A-nuorten ja B-nuorten II divisioonat 
o Nuorten mestaruussarjojen karsintasarjat 

Kansalliset kilpailut 
 
8 Kansallisia kilpailuja ovat alueiden järjestämät nuorten sarjat sekä miesten ja naisten 

kuntosarjat.  

Liittohallituksella ja alueella on oikeus järjestää muitakin kansallisia kilpailuja. 

Jäsenseuralla on oikeus järjestää kansallisia otteluita edellyttäen, että ne eivät häiritse 
liittohallituksen, eikä alueen johtamaa toimintaa. 

 
9 Liiton jäsenseuran ja liittoon kuulumattoman yhteisön väliseen otteluun tai 

sarjakilpailuun on haettava liittohallituksen lupa. 
 
Kansainväliset kilpailut 
 
10 Liittohallitus päättää osallistumisesta maajoukkueiden välisiin kilpailuihin sekä 

maaotteluiden järjestämisestä. 
 
11 Liiton jäsenseuran ja Kansainvälisen koripalloliiton (FIBA) alaisen yhteisön väliset muut 

kuin FIBA:n kilpailujärjestelmään kuuluvat ottelut eivät saa häiritä liittohallituksen eikä 
alueen johtamaa kansallista eikä kansainvälistä toimintaa. Jos jäsenseuran kansainvälinen 
ottelu vaikuttaisi liiton tai alueen vahvistamaan toimintaan, on lupa haettava 60 
vuorokautta ennen ottelua kilpailun järjestäjältä. Hakemukseen on liitettävä kilpailua 
koskeva seuran johtokunnan päätös. 

 
12 Liiton jäsenseuran ja Kansainvälisen koripalloliiton alaisuuteen kuulumattoman yhteisön 

väliseen otteluun on liiton välityksellä haettava Kansainvälisen koripalloliiton lupa. 
 
Nuorten sarjojen ikärajat 
 
13 Nuorten sarjoissa noudatetaan seuraavia ikärajoja: 

 22-vuotiaat - enintään 22 vuotta (1988 ja myöhemmin syntyneet)  
 A-nuoret - enintään 19 vuotta (1991 ja myöhemmin syntyneet)  
 B-nuoret - enintään 16 vuotta (1994 ja myöhemmin syntyneet)  
 C-nuoret - enintään 14 vuotta (1996 ja myöhemmin syntyneet)  
 minisarjat - enintään 12 vuotta (1998 ja myöhemmin syntyneet)  
 mikrosarjat - enintään 10 vuotta (2000 ja myöhemmin syntyneet) 

Enimmäisikä täyttyy sinä kalenterivuonna jona kilpailuvuosi päättyy.(Ks. Nuorten 
sarjamääräykset ao. kohta.) 

Kilpailun järjestäjä voi anomuksesta yksittäistapauksissa myöntää yli-ikäiselle pelaajalle 
edustusoikeuden nuoremman ikäluokan sarjaan alueiden nuorten sarjoissa mikäli 
- pelaajalle ei seurassa ole oman ikäisten joukkuetta tai 



- pelaaja on koulussa vuotta alemmalla luokalla kuin ikätoverinsa tai 
- pelaajalla on esittää asiasta lääketieteellinen peruste 

Edustusoikeus voidaan myöntää kerrallaan yhden kilpailukauden ajaksi ja vain yhteen 
joukkueeseen. 

Seniorisarjojen ikärajat 
 
14 Seniorisarjojen nuorimmat ikäluokat ovat: 

 35-vuotiaat miehet - vähintään 35 vuotta  
 30-vuotiaat naiset - vähintään 30 vuotta 

Kaudella 2009-10 seniorisarjojen ikärajat ovat:  

 30 vuotta (1980 ja aikaisemmin syntyneet)  
 35 vuotta (1975 ja aikaisemmin syntyneet)  
 40 vuotta (1970 ja aikaisemmin syntyneet)  
 45 vuotta (1965 ja aikaisemmin syntyneet)  
 50 vuotta (1960 ja aikaisemmin syntyneet)  
 55 vuotta (1955 ja aikaisemmin syntyneet)  
 60 vuotta (1950 ja aikaisemmin syntyneet) 

Vähimmäisikä täyttyy sinä kalenterivuonna jona kilpailuvuosi päättyy. 
(Ks. Seniorien sarjamääräykset ao. kohta.) 

Kilpailun järjestäjällä on oikeus sarjamääräyksillä määritellä muut seniorisarjoissa 
noudatettavat ikäluokat. 

III  Edustuskelpoisuus 

1 Mestaruuskilpailuissa voi seuraa edustaa Suomen kansalainen, Euroopan Unioniin ja 
Euroopan talousalueeseen kuuluvan maan kansalainen sekä muu ulkomaalainen. Huippu- 
ja kilpakoripallosarjoissa liittohallitus voi lisäksi asettaa ylärajan ja/tai alarajan 
joukkueeseen kilpailuvuoden aikana rekisteröitävien pelaajien määrälle. 

2 Suomen koripalloliittoa voi kansainvälisessä ottelussa edustaa vain Suomen kansalainen, 
ellei liittohallitus toisin päätä. 

3 Pelaajalla tulee olla voimassa oleva koripallolisenssi, jotta hän on edustuskelpoinen. 
Lisenssistä tulee käydä ilmi pelaajan seura. Lisenssinumero (koko numero) on merkittävä 
jokaisen ottelun pöytäkirjaan. Pelaaja ei tarvitse uutta lisenssiä siirtyessään 
kilpailuvuoden aikana toiseen seuraan näiden sääntöjen V luvun 6 kohdan mukaisesti. 
 
Ulkomaisen pelaajan on lisäksi maksettava vuosittainen ulkomaalaispelaajan 
rekisteröintimaksu, jotta hän on edustuskelpoinen.  

4 Nuorten mestaruuskilpailuissa ja kansallisissa kilpailuissa, joita ovat alueiden järjestämät 
nuorten sarjat, pelaaja saa pelikauden loppuun asti ilman 8. kohdan 4. kpl:ssa mainittua 
siirtymäaikaa (14 vrk) edustaa seuraansa kaikissa niissä ikäluokissa ja sarjoissa, joissa hän 
näiden sääntöjen II luvun 12 §:n ikärajoja koskevien määräysten mukaan on 
edustuskelpoinen, ei kuitenkaan mestaruuskilpailussa samalla sarjatasolla (samassa tai eri 
lohkossa) pelaavissa seuransa joukkueissa eikä aluefinaaleissa saman ikäluokan eri 
divisioonissa. 

Poikkeus 1. kappaleeseen: Nuorten mestaruussarjojen karsintasarjoissa pelaaja voi 
kilpailuvuoden aikana edustaa kussakin ikäluokassa vain yhtä seuraa ja joukkuetta. 
Nuorten mestaruussarjoissa pelaaja voi kilpailuvuoden aikana edustaa kussakin 
ikäluokassa vain yhtä seuraa ja joukkuetta.  



5 Seniorisarjoissa pelaajan edustuskelpoisuus määritetään kilpailuvuosittain kunkin sarjan 
sarjamääräyksissä. 

6 Rinnakkaislisenssillä pelaaminen. 
Rinnakkaislisenssillä pelaamisen edellytyksenä on aina, että pelaajalla on voimassa oleva 
lisenssi siinä seurassa, jossa hänen edustusoikeutensa on (jäljempänä peruslisenssiseura) 
ja voimassa oleva rinnakkaislisenssi toisessa seurassa (jäljempänä 
rinnakkaislisenssiseura). 

Pelaaja voi rinnakkaislisenssillä edustaa nuorten kilpailuissa tai seniorisarjoissa eri seuraa 
kuin miesten tai naisten kilpailuissa. Lisäksi pelaaja voi rinnakkaislisenssillä edustaa 
kahta aikuisten sarjan joukkuetta siten kuin tässä pykälässä jäljempänä säädetään. 
Pelaajan tulee rinnakkaislisenssillä pelatessaan olla edustuskelpoinen myös 
peruslisenssillä. Pelaaja voi pelata rinnakkaislisenssillä kilpailuvuonna ainoastaan yhdessä 
seurassa (nuoret/seniorit ja aikuiset). Rinnakkaislisenssi on lunastettava henkilötietojen 
osalta kaikilta osin yksiselitteisesti täytettynä viimeistään 28.2. mennessä. 
Pelaajasopimuksella seura voi evätä pelaajalta edustuskelpoisuuden pelata 
rinnakkaislisenssillä, jos sillä on kilpailusääntöjen mukaan pelaajasopimuksella oikeus 
rajoittaa pelaajan edustuskelpoisuutta. 
 
Rinnakkaislisenssillä pelaaminen kahdessa aikuisten sarjan joukkueessa. 
Pelaaja, joka on ikänsä puolesta oikeutettu pelaamaan nuorten sarjoissa (kilpailuvuonna 
2010-2011 v. 1989 ja myöhemmin syntyneet), voi peruslisenssiseuransa lisäksi ilman 
mitään siirtymäaikaa edustaa rinnakkaislisenssillä samanaikaisesti toista aikuisten 
sarjassa pelaavan rinnakkaislisenssiseuran joukkuetta tai toista joukkuetta 
peruslisenssiseurassa. Edellytyksenä samanaikaiselle pelaamiselle aikuisten sarjoissa on 
rinnakkaislisenssin lunastamisen lisäksi, että vähintään toinen näistä joukkueista pelaa 
aikuisten huippu- tai kilpakoripallosarjoissa. Tätä rinnakkaislisenssillä pelaamisen 
oikeutta aikuisten sarjoissa käyttävä pelaaja voi pelata vain kahdessa joukkueessa. Hän ei 
siten voi pelata seuransa muissa aikuisten joukkueissa, ellei hän lopeta 
rinnakkaislisenssillä pelaamista seuraavassa kappaleessa mainitulla tavalla. 
Samanaikainen pelaaminen päättyy 28.2, jonka jälkeen pelaaja rekisteröityy siihen 
aikuisten sarjan seuraan ja joukkueeseen, jossa hän pelaa ensimmäisen ottelun. Pelaaja 
ei ole edustuskelpoinen pelaamaan rinnakkaislisenssiseurassa samalla sarjatasolla, jossa 
hän pelaa peruslisenssiseurassa. Lisäksi oikeus pelata rinnakkaislisenssiseurassa päättyy, 
kun pelaajan peruslisenssiseuran ja rinnakkaislisenssiseuran joukkue osallistuvat samaan 
karsintasarjaan tai -turnaukseen. 
 
Rinnakkaislisenssillä pelaamisen lopettaminen 
Pelaaja voi lopettaa rinnakkaislisenssillä pelaamisen ilmoittamalla siitä liittoon.  Pelaaja 
ei voi tämän ilmoituksen tehtyään pelata saman kilpailuvuoden aikana enää missään 
seurassa rinnakkaislisenssillä (joko nuoret/seniorit tai aikuiset). Ilmoitus 
rinnakkaislisenssillä pelaamisen lopettamisesta on tehtävä liittoon viimeistään 28.2.  

7 Valmentajalla ja apuvalmentajalla tulee olla voimassa oleva koripallolisenssi kaikissa 
liiton ja alueen kilpailuissa. Lisenssinumero (koko numero) on merkittävä jokaisen ottelun 
pöytäkirjaan. Liittohallitus voi lisäksi määrätä valmentajalle sarjakohtaisen 
koulutustasovaatimuksen. 

8 Pelaaja rekisteröityy siihen seuraan ja joukkueeseen, jossa hän aloittaessaan pelaamisen 
kilpailuvuonna tai seurasiirron jälkeen pelaa ensimmäisen ottelun. 

Pelaajalla on oikeus saman kilpailuvuoden aikana pelata peruslisenssillä seuransa 
muissakin joukkueissa. Pelaaja on edustuskelpoinen alemmalla tai samalla sarjatasolla 
pelaavassa seuransa joukkueessa neljäntoista päivän kuluttua ylemmällä tai samalla 
sarjatasolla pelatun ottelun jälkeen. (Esim. Jos pelaaja pelaa ottelun ylemmällä 
sarjatasolla lauantaina 11.10.2003 on hän edustuskelpoinen alemmalla sarjatasolla 
lauantaina 25.10.2003). 



Pelaaja on edustuskelpoinen kansallisessa kilpailussa pelaavassa seuransa joukkueessa 
neljäntoista päivän kuluttua mestaruuskilpailussa pelatun ottelun jälkeen. Kansallisen 
kilpailun järjestäjä voi sarja- tai turnausmääräyksissään rajoittaa pelaamisoikeutta 
omassa kilpailussaan. 

Pelaajan pelatessa ensimmäisen ottelun 28.2. jälkeen hän rekisteröityy tähän seuraan ja 
joukkueeseen eikä hän enää samana kilpailuvuonna saa pelata seuransa toisessa 
joukkueessa alemmalla tai samalla sarjatasolla. Pelaaja voi seurassaan siirtyä 28.2. 
jälkeen pelaamaan ylemmälle sarjatasolle, mutta hän ei sen jälkeen enää samana 
kilpailuvuonna ole edustuskelpoinen alemmalla tai samalla sarjatasolla. Pelaaja voi 6. 
kohdan 2. kappaleen mukaista rinnakkaislisenssioikeutta käytettyään valita joukkueensa 
28.2. jälkeen. Tämän jälkeen pelaajalla on vielä mahdollisuus siirtyä pelaamaan 
ylemmälle sarjatasolle siihen joukkueeseen, jossa hän on tätä oikeutta käyttänyt, mutta 
hän ei sen jälkeen enää samana kilpailuvuonna ole edustuskelpoinen alemmalla 
sarjatasolla pelaavassa joukkueessa. 

Pelaaja, joka edellisenä kilpailuvuonna ei ole edustanut virallisessa ottelussa mitään 
suomalaista seuraa, on edustuskelpoinen uudessa seurassa ilman seurasiirtomenettelyä 
edellyttäen, että seuralla, jota hän on viimeksi edustanut, ei ole näiden sääntöjen V 
luvun 2 §:ssä mainittuja perusteita evätä edustusvapautta. Tämä koskee myös ulkomailta 
harrastekoripallosarjoihin siirtyvää pelaajaa. 

Ulkomailta huippu- ja kilpakoripallosarjoihin siirtyvää pelaajaa koskevat määräykset ovat 
näiden sääntöjen V luvun 5, 6 ja 7 §:ssä. 

9 Vahvistetun otteluohjelman mukaisesta ajasta myöhäisempään ajankohtaan siirretyssä tai 
uusittavaksi määrätyssä ottelussa eivät saa pelata ne pelaajat, jotka olivat 
edustuskelvottomia ottelun alkuperäisenä ajankohtana. (Huom! Lisenssin puuttuminen 
ottelun alkuperäisenä ajankohtana ei estä pelaajaa pelaamasta siirretyssä ottelussa.) 
Pelaajan tulee olla kaikkien näissä säännöissä mainittujen ehtojen ja rajoitusten 
edellyttämällä tavalla edustuskelpoinen myös siirretyn tai uusittavaksi määrätyn ottelun 
uutena ajankohtana. 

Korisliigassa siirretyssä ottelussa ei saa pelata pelaaja, joka ottelun alkuperäisenä 
ajankohtana on ollut kilpailu- tai toimintakiellossa tai edustanut toista Korisliigassa 
pelaavaa seuraa. 

Mikäli ottelu siirtyy vahvistetun otteluohjelman mukaisesta ajasta aikaisempaan 
ajankohtaan, määräytyy pelaajan edustuskelpoisuus ainoastaan ottelun todellisen 
ajankohdan mukaan. 

10 Pelaajan katsotaan pelanneen ottelun silloin, kun hänet on pelaajana suostumuksensa 
perusteella merkitty pöytäkirjaan. 

11 Jos joukkueessa on pelannut edustuskelpoisuutta vailla oleva pelaaja, tuomitaan 
ne joukkueen voittamat ottelut, joissa se on syyllistynyt kyseiseen rikkomukseen, 
hävityiksi tuloksella 0-40. Mikäli näin on menetelty kummassa tahansa sellaisen 
kaksoisottelun osaottelussa, jossa otteluiden yhteenlaskettu tulos ratkaisee voittajan, 
tuomitaan kaksoisottelu hävityksi tuloksella 0-40. 

Näiden sääntöjen VI luvun 6. kohdassa mainittu sarjamaksun laiminlyönti Korisliigassa 
johtaa joukkueen edustuskelvottomuuteen ja sen voittamat ottelut tuomitaan hävityiksi 
tuloksella 0-40, kunnes sarjamaksu on maksettu. 

12 Liiton ja seurojen toimintaan osallistuvat henkilöt ovat velvollisia noudattamaan Suomen 
Antidopingtoimikunnan ja Kansainvälisen koripalloliiton (FIBA) doping-sääntöjä.  
 



Tätä sääntöjä rikkonut pelaaja on edustuskelvoton siinä ottelussa, jossa Suomen 
Antidopingtoimikunta on vahvistanut pelaajan syyllistyneen dopingrikkomukseen ja 
pelaajalle on määrätty rangaistuksena vähintään määräaikainen urheilun toimintakielto.   
 
Tästä edustuskelvottomuudesta seuraa, että joukkueen voittama ottelu tuomitaan aina 
hävityksi tuloksella 0 – 40 ilman vastalausemenettelyä.  
 
Hävityksi tuomitulla ottelulla ei ole merkitystä joukkueen sijoittumiselle sarjassa tai 
osallistumiselle sarjan seuraavaan vaiheeseen, jos joukkue on sijoittumisensa perusteella 
jo pelannut yhdenkin ottelun sarjan seuraavassa vaiheessa ennen kuin ottelu on tuomittu 
hävityksi.  
 

13 Kilpailu- tai toimintakiellossa oleva pelaaja on edustuskelvoton. 
 
IV  Kasvattajapalkkio 

1 Liitto maksaa pelaajan kasvattajaseuralle kasvattajapalkkion seuraavissa tapauksissa: kun 
pelaaja ensimmäisen kerran pelaa huippukoripallosarjassa pelaavassa joukkueessa; kun 
pelaaja ensimmäisen kerran pelaa aikuisten virallisessa maaottelussa; ja kun pelaaja 
ensimmäisen kerran pelaa nuorten maajoukkueessa nuorten EM-kilpailussa. 
Kasvattajapalkkio maksetaan siten yhdestä pelaajasta enintään kolmeen kertaa.  

Kasvattajapalkkio on liiton koulutustoimintaan osallistumisen maksamiseen oikeuttava 
koulutusseteli. Kasvattajapalkkion suuruuden kullakin tasolla vahvistaa vuosittain 
liittohallitus. Kasvattajapalkkio maksetaan vain liiton jäsenseuroille.  

Kasvattajapalkkio maksetaan kultakin siihen oikeuttavalta tasolta (1-3) vain kerran. 
Mikäli pelaaja pelaa suoraan tasolla 2 tai 3, vaikka hän ei ole vielä pelannut tasolla 1 tai 
2, maksetaan kasvattajapalkkio heti myös tasojen 1 tai 2 osalta. Tällaisessa tapauksessa 
ei kasvattajapalkkiota enää makseta uudelleen pelaajan pelatessa myöhemmin alemmalla 
tasolla ensimmäisen kerran. 

Kasvattajapalkkiota ja sen maksamista koskevat määräykset eivät koske pelaajaa, joka on 
pelannut kasvattajapalkkioon oikeuttavalla tasolla ennen tämän säännön voimaan tuloa 
1.7.2005, niiden tasojen osalta, joilla hän jo on pelannut. 

2 Pelaajan kasvattajaseura on se seura, jonka joukkueisiin pelaaja on ollut 
rekisteröityneenä nuorten sarjoissa vähintään neljä kilpailuvuotta lukuun ottamatta 22-
vuotiaiden miesten ja 22-vuotiaiden naisten sarjoja.  

Mikäli tällaisia seuroja on enemmän kuin yksi, kasvattajaseura on se seura, jota pelaaja 
on edustanut edellä määrittelyissä sarjoissa useampana kilpailuvuonna. 

Mikäli pelaaja on edustanut vähintään neljänä, mutta yhtä monena kilpailuvuonna kahta 
tai useampaa eri seuraa, kasvattajaseura on se seura, jota hän on edustanut 
ensimmäiseksi. 

Mikäli pelaaja on saman kilpailuvuoden aikana edustanut näissä sarjoissa useampaa kuin 
yhtä seuraa, katsotaan pelaajan kasvattajaseuraa määritettäessä hänen edustaneen sitä 
seuraa, jota hän on edustanut helmikuun 1. päivänä. 

Kun pelaajalla on oikeus kilpailusääntöjen mukaan osallistua liiton seniorisarjoihin (II/ 
13), ei liitto enää maksa hänestä kasvattajapalkkiota. 

Mikäli seura lopettaa koripallotoimintansa ja eroaa liiton jäsenyydestä tai menee 
konkurssiin tai asetetaan selvitystilaan ja sen koripallotoimintaa jatkaa toinen liiton 
jäsenseura, siirtyvät kasvattajaoikeudet tälle seuralle vain, mikäli liittohallitus on 
toiminnan siirtymistä koskevaa päätöstä tehdessään tehnyt seuran anomuksesta myös 
tätä asiaa koskevan päätöksen. Päätös voi koskea vain niitä pelaajia, jotka siirtyvät 



samalla koko toiminnan siirtymishetkellä tähän uuteen seuraan ja päätöksessä on 
mainittava näiden pelaajien nimet. 

3 Liitto pitää kilpailuvuosittain rekisteriä kaikista kasvattajapalkkioon oikeutetuista 
pelaajista ja heidän kasvattajaseuroistaan. Kasvattajaseura voi lunastaa sille kuuluvan 
uuden kasvattajapalkkion kunkin kilpailuvuoden päätyttyä (30.6. jälkeen). Vastuu 
kasvattajapalkkion lunastamisesta on kasvattajaseuralla. 

Kasvattajaseura on oikeutettu käyttämään liiton sille maksaman kasvattajapalkkion 
kahden seuraavan kilpailuvuoden aikana pelaajan kasvattajapalkkioon oikeuttavalla 
tasolla pelaaman ottelun jälkeen. Kasvattajaseura ei voi siirtää kasvattajapalkkion 
käyttöoikeutta toiselle seuralle. 

Mikäli pelaajalla ei ole näiden sääntöjen mukaista kasvattajaseuraa, ei seuralla ole 
oikeutta saada liitolta kasvattajapalkkiota. 

V  Seurasiirrot 

1 Suomalaisesta seurasta siirtyvän pelaajan on edustusvapauden saamiseksi pyydettävä sitä 
kirjallisesti lähtöseuran johtokunnalta, johtokunnan jäseneltä tai seuran valtuuttamalta 
henkilöltä. Pyyntö on tehtävä liiton vahvistamalla seurasiirtolomakkeella. Tämä ei koske 
pelaajaa, joka ei edellisenä kilpailuvuonna ole edustanut virallisessa ottelussa mitään 
suomalaista seuraa. 

Pelaajan on allekirjoitettava seurasiirtolomake. Lähtöseuran on allekirjoitettava 
seurasiirtolomake ja merkittävä siihen edustusvapauden myöntäminen tai epääminen. 

2 Seuran on annettava edustusvapautta pyytäneelle pelaajalle viikon kuluessa kirjallinen 
todistus edustusvapauden myöntämisestä tai samassa ajassa ilmoitettava hänelle 
kirjallisesti syyt todistuksen epäämiseen uhalla, että seura menettää oikeutensa pelaajan 
edustusvapauden rajoittamiseen. 

Seura voi evätä edustusvapauden: 
1. jos sillä on pelaajan kanssa voimassa oleva edustusvapautta rajoittava 
kirjallinen sopimus; tai 
2. jos pelaaja ei ole täyttänyt seuran sääntöjen mukaisia velvollisuuksiaan.  

Pelaajalla on oikeus saada edustusvapaus seuralta sopimuksen voimassaolon päätyttyä ja 
velvoitteiden tultua täytetyiksi. 

3 Alle 18-vuotiaan pelaajan edustusvapautta ei voida sopimuksella rajoittaa.  

4 Seuran, johon pelaaja aikoo siirtyä, tulee hakea vahvistus seurasiirrolle liiton sääntö- ja 
kurinpitoyksiköltä, mikäli pelaajan tuloseuran joukkue pelaa huippu- tai 
kilpakoripallosarjoissa. 

Muissa tapauksissa vahvistus seurasiirrolle tulee hakea tuloseuran alueen aluehallitukselta 
tai sen määräämältä yksiköltä. 

Hakemukseen on liitettävä todistus liittovaltuuston vahvistaman kirjaamismaksun 
maksamisesta. 

5 Seurasiirron vahvistamista koskevan hakemuksen ja ulkomailta Suomeen siirtyvältä 
pelaajalta huippu- ja kilpakoripallosarjoissa vaadittavan edustusvapaustodistuksen on 
oltava liitossa viimeistään 28.2. Korisliigassa ja naisten SM-sarjassa kilpailun järjestäjä 
voi sarjamääräyksissä määrätä tästä poikkeavan siirtojen takarajan. (Huom! Tosite 
suoritetusta ulkomaalaispelaajan rekisteröintimaksusta ja kopio pelaajan passista on 
toimitettava liittoon ennen pelaajan ensimmäistä ottelua, jotta hän on 
edustuskelpoinen.)  



Aluehallitus voi myöntää edustuskelpoisuuden uudessa seurassa yllä mainitusta 
määräajasta poiketen alueen järjestämissä nuorten kilpailuissa, mutta vain 
poikkeustapauksessa ja erittäin painavin perustein. 

6 Kotimaassa seurasta toiseen siirtyvä pelaaja on edustuskelpoinen seuraavana päivänä sen 
jälkeen, kun kaikilta osin täytetty seurasiirtohakemus ja tosite suoritetusta seurasiirron 
kirjaamismaksusta on toimitettu liiton toimistoon.  

Perättäisten seurasiirtojen tapauksessa pelaaja on edustuskelpoinen kuitenkin vasta 30 
päivän kuluttua siitä, kun hän on edellisen seurasiirron jälkeen tullut edustuskelpoiseksi.  

Jos pelaajaa on rangaistu kurinpitosääntöjen mukaan, hän on edustuskelpoinen 
rangaistuksen suoritettuaan. 

7 Ulkomailta huippu- ja kilpakoripallosarjoihin siirtyvän pelaajan on esitettävä 
asianomaisen liiton antama edustusvapaustodistus ja maksettava III luvun 3 kohdassa 
tarkoitettu ulkomaalaispelaajan rekisteröintimaksu. Pelaaja on edustuskelpoinen sen 
jälkeen, kun edustusvapaustodistus ja tosite suoritetusta rekisteröintimaksusta ja kopio 
pelaajan passista on toimitettu liiton toimistoon. Lisäksi pelaajalla tulee olla voimassa 
oleva koripallolisenssi. 

Harrastekoripallosarjassa pelaavan joukkueen ulkomaalainen pelaaja, joka on 
kilpailuvuoden aikana pelannut harrastekoripallosarjassa, on edustuskelpoinen joukkueen 
kaikissa otteluissa ilman ulkomaalaispelaajan rekisteröintimaksun suorittamista ja 
pelaajan rekisteröimistä FIBA:aan. 

VI  Kilpailuiden ja otteluiden järjestäminen 
 
1 Tarkemmat määräykset sarjojen ja otteluiden järjestämisestä antaa kilpailun järjestäjä 

sarjamääräyksillä. 

2 Seuralla on oikeus pelata miesten mestaruussarjassa, mikäli se allekirjoittaa 
sarjasitoumuksen ja täyttää liittohallituksen kunakin kilpailuvuonna määrittämät 
liigalisenssin vaatimukset.  

Liittohallitus päättää, täyttääkö seura nämä vaatimukset. Liittohallitus voi anomuksesta 
päättää, että seura, jolla on oikeus pelata miesten mestaruussarjassa, voi käyttää 
oikeuttaan luovuttamalla sen määräajaksi toiselle yhteisölle. Liittohallitus vahvistaa 
luovutusta koskevan sopimuksen ja sen tulee täyttää liittohallituksen sille asettamat 
vaatimukset. Sekä jäsenseuran että sen oikeutta käyttävän yhteisön on täytettävä 
liigalisenssin vaatimukset ja kaikki muut Korisliigassa pelaamisen ehdot. Sarjapaikan 
saanut yhteisö ja sen toimintaan osallistuvat henkilöt ovat velvollisia noudattamaan liiton 
sääntöjä sekä Suomen antidopingsäännöstöä. Sopimuksella sarjapaikan saanut yhteisö ei 
voi luovuttaa sitä edelleen kolmannelle osapuolelle ellei liittohallitus vahvista tätä uutta 
luovutusta. Kullakin yhteisöllä on oikeus tehdä sopimus vain yhden liigaseuran kanssa. 

 
3 Huippu- ja kilpakoripallosarjoissa liittohallitus määrää pelitavan sekä sarjoista putoavien 

ja niihin nousevien joukkueiden lukumäärän. Harrastekoripallosarjoissa pelitavan sekä 
sarjoista putoavien ja niihin nousevien joukkueiden lukumäärän määrää liittohallitus tai 
aluehallitus. 

4 Joukkueiden sijoittumisen sarjassa määrää niiden saavuttamien sarjapisteiden määrä 
siten, että eniten sarjapisteitä saanut on voittaja. Voittamastaan ottelusta joukkue saa 
kaksi sarjapistettä ja häviämästään nolla sarjapistettä. 

Mikäli joukkueet pelaavat sarjassa eri määrän otteluja, laaditaan sarjataulukko ottelujen 
voittosuhteen perusteella. 



Mikäli kaksi tai useampi joukkueita päätyy sarjan päätyttyä tasapisteisiin ja yksi tai 
useampi niistä sijoittuu sellaiselle sijalle, jolla putoaa sarjasta, voi kilpailun järjestäjä 
sarjamääräyksillä määrätä pelattavaksi uusintaottelun tai -otteluita putoajan tai 
putoajien selvittämiseksi.  

Jos kahdella tai useammalle joukkueella sarjapisteiden määrä on sama, 
ratkaisevat niiden keskinäisen sijoittumisen: 
A1) keskinäisten otteluiden sarjapisteet  
A2) keskinäisten otteluiden korisuhde (kahdella joukkueella = koriero) 
A3) näiden joukkueiden korisuhteet sarjan kaikissa otteluissa. 

Mikäli tasapisteisiin päätyneiden joukkueiden keskinäisten otteluiden määrä ei ole yhtä 
suuri, ratkaisevat niiden keskinäisen sijoituksen: 
B1) keskinäisten otteluiden voittosuhde 
B2) keskinäisten otteluiden korisuhde  
B3) näiden joukkueiden korisuhteet sarjan kaikissa otteluissa. 

Mikäli missä tahansa vaiheessa päädytään tilanteeseen, jossa tarkasteltavien joukkueiden 
määrä on vähentynyt alkuperäisestä, mutta edelleen on kaksi tai useampia joukkueita 
samalla tarkasteltavalla sijalla, aloitetaan tarkastelu näiden välillä uudestaan kohdasta 
A1) tai B1), keskinäisten otteluiden sarjapisteet tai voittosuhde.  

Voittosuhde (voittoprosentti) lasketaan jakamalla voitettujen ottelujen määrä pelattujen 
ottelujen määrällä ja korisuhde jakamalla tehtyjen koripisteiden määrä päästettyjen 
pisteiden määrällä. 

HUOM.! kts. Koripallon viralliset pelisäännöt: Viralliset ottelujärjestelyt, D-joukkueiden 
keskinäinen loppusijoitus. 

Ottelun luovuttanut joukkue, sijoittuu kuitenkin aina näistä viimeiseksi, eikä sen 
pelaamia otteluja oteta vertailussa huomioon. 

Mikäli Suomen mestaruus ratkaistaan sarjamuotoisena ja kaksi tai useampi joukkueita 
päätyy tasapisteisiin, suoritetaan uusinta kahden parhaiten sijoittuneen kesken. 
Uusintaottelun pelipaikan ja ajan vahvistaa liittohallitus.  

 
5 Mestaruussarjan voittanut joukkue on Suomen mestari ja Suomen Cup – 

mestaruuskilpailun voittanut joukkue on Suomen Cup -mestari. 
 
6 Seura vahvistaa osallistumisensa liiton ja alueen kilpailuihin toimittamalla kirjallisen 

ilmoittautumisen kilpailun järjestäjän ilmoittamaan määräaikaan mennessä ja 
maksamalla liiton laskuttaman sarjamaksun viimeistään eräpäivänä. Mikäli Korisliigan 
joukkue ei ole maksanut sarjamaksuaan eräpäivään mennessä, on joukkue 
edustuskelvoton ja sen voittamat ottelut tuomitaan hävityiksi tuloksella 0-40, kunnes 
sarjamaksu on maksettu.  Ilmoittautuminen hyväksytään vain, jos seura on hoitanut 
liitolle kaikki edellisen kilpailuvuoden kilpailutoimintaan liittyneet taloudelliset 
velvoitteensa. 

Seura voi ilmoittamalla yllä mainittuun määräaikaan mennessä myös jättää käyttämättä 
sille kuuluvan sarjapaikan ja halutessaan anoa mahdollisuutta pelata jollain alemmalla 
sarjatasolla.  

Liittohallitus täydentää tarvittaessa sarjoja ensisijaisesti karsintoihin/karsintasarjoihin 
osallistuneista joukkueista ja vasta sen jälkeen sarjasta pudonneista joukkueista. 
Karsintoja/karsintasarjoja täydennetään ainoastaan ensimmäiseltä varasijalta ja vain, 
mikäli karsinnasta luopunut joukkue on ollut alemmasta sarjasta karsintaan oikeutettu. 

7 Sarjapaikkaansa seura ei voi siirtää eikä luovuttaa toiselle. Jos seura lopettaa 
koripallotoimintansa tai seuran joukkue luopuu sarjasta, liittohallitus täyttää sarjapaikan. 



Luopuneelle tai sarjasta suljetulle joukkueelle (kohta VI 12 ja 14 §) voi liittohallitus 
anomuksesta myöntää sarjapaikan alemmalla sarjatasolla. 

Seuran tulee hoitaa taloutensa ja kirjanpitonsa niitä koskevien säädösten ja annettujen 
määräysten mukaisesti. 

Jos seura menee konkurssiin tai asetetaan selvitystilaan, liittohallitus ratkaisee seuran tai 
sen toimintaa jatkavan seuran joukkueiden sarjatasot. Miesten ja naisten 
edustusjoukkueiden sarjataso alennetaan. 

 
8 Seuran tulee pelata ottelunsa virallisella nimellään tai käyttäen sen lyhennettä, ellei 

kilpailun järjestäjä hakemuksesta toisin päätä. 
 
9 Otteluiden julkinen esittäminen televisiossa ja Internetissä ilman liittohallituksen lupaa 

on kielletty. 
 
10 Mestaruuskilpailuihin ja alueen sarjakilpailuihin osallistuvien joukkueiden tulee hoitaa 

tulostiedotus kilpailun järjestäjän määräysten mukaisesti. 
 
11 Seuran, joka haluaa siirtää tai peruuttaa määrätyn ottelun, on kaksi viikkoa ennen 

määrättyä ottelua tai välittömästi tiedon esteestä saatuaan, haettava muutosta kilpailun 
järjestäjältä. Huippu- ja kilpakoripallosarjoissa ottelu voidaan siirtää ainoastaan 
ylivoimaisen esteen takia tai erittäin painavista syistä.  

 
12 Seura, joka ilman hyväksyttävää syytä luovuttaa ottelun, tuomitaan hävinneeksi sen 0-20. 

Kilpailun järjestäjä voi lisäksi sulkea luovuttaneen joukkueen sarjasta ja/tai määrätä 
maksettavaksi luopumissakon. Luovutuksena pidetään ottelun aloittamatta jättämistä tai 
ottelun keskeyttämistä muusta syystä kuin pelaajien loppumisen vuoksi. 

 
13 Seura, jonka joukkue ei ole saapunut sille määrättyyn otteluun tai laiminlyömällä 

ottelujärjestelyjä aiheuttaa taloudellista vahinkoa toiselle seuralle, alueelle tai liitolle, 
on velvollinen korvaamaan aiheuttamansa vahingon. 

 
14 Seuralle, jonka joukkue laiminlyö velvoitteensa Kansainvälistä koripalloliittoa, liittoa tai 

aluetta kohtaan, tai jättää suorittamatta näiden sääntöjen tai kilpailun järjestäjän 
määräämät maksut toiselle liiton jäsenseuralle, voidaan määrätä maksettavaksi 
rikemaksu. Lisäksi seura tai sen joukkue voidaan sulkea kilpailusta. Sarjasta sulkemisesta 
päättää liittohallitus, alueen alaisessa toiminnassa aluehallitus. 

 
15 Nuuskan, alkoholin ja huumeiden käyttö sekä niiden vaikutuksen alaisena esiintyminen 

ottelutapahtuman yhteydessä pelikentällä ja sen välittömässä läheisyydessä on kielletty 
kaikilta otteluun osallistuvilta pelaajilta, valmentajilta ja muilta joukkueen jäseniltä sekä 
erotuomareilta ja toimitsijoilta. 

 
16 Seuran tulee noudattaa urheilijoiden tapaturma- ja eläketurvasta annettua lakia 

(575/2000). Lain 6 §:n 2 momentissa tarkoitettu ilmoitus lajiliitolle on annettava 
koripalloliitolle vuosittain tammikuun loppuun mennessä. 

 

VII  Erotuomarit ja komissaarit 

 
1 Virallisissa otteluissa on oltava liittohallituksen valtuuttamat erotuomarit, joilla tulee 

olla voimassa oleva koripallolisenssi. Lisenssinumero (koko numero) on merkittävä 
jokaisen ottelun pöytäkirjaan. Tuomareiden on oltava pelaaviin seuroihin kuulumattomia 
ja myös jäävittömiä pelaaviin joukkueisiin kuuluviin jäseniin nähden, elleivät joukkueet 
keskenään toisin sovi tai kilpailunjärjestäjä erityisen painavista syistä muuta päätä. 

 
 2 Liittohallitus luokittelee määräämiensä perusteiden mukaan erotuomarit viiteen 

kansalliseen luokkaan. 
 
3 Erotuomari- ja komissaaritoimintaa varten liittohallitus vahvistaa ohjesäännön. 



 
VIII  Kilpailu- ja pelisääntöjen soveltaminen ja vastalauseet 

1 Kilpailu- ja pelisääntöjen soveltamista ja vastalauseita koskevat asiat käsittelee liiton 
sääntö- ja kurinpitoyksikkö, alueen järjestämissä sarjoissa kuitenkin aluehallitus tai sen 
valtuuttama elin. 

2 Vastalause voidaan tehdä ainoastaan erotuomareiden, toimitsijoiden taikka pelaavien 
seurojen sääntöjen tai sarjamääräysten vastaisesta menettelystä sekä pelaajan 
edustuskelvottomuudesta, mutta ei tulkintakysymyksistä, jolloin ratkaisu riippuu 
erotuomarin harkinnasta. Kun joukkue aloittaa ottelun, se siten hyväksyy olosuhteet ja 
ottelua edeltäneet toimenpiteet.  

Jos joukkue katsoo etuaan loukatun, sen tulee menetellä seuraavasti: 
Välittömästi tapahtumahetkellä, jos pelikello on pysäytetty, tai seuraavan pelikatkon 
aikana, ilmoittaa joukkueen kapteeni tai valmentaja tapahtumasta tuomarille. Tuomarin 
on tällöin välittömästi selitettävä päätöksensä ja, jos on tarpeen, tutkittava pöytäkirja ja 
tarkastettava pisteet. Jos joukkue ottelun päätyttyä edelleen katsoo tapahtuneen 
loukanneen etujaan, on joukkueen kapteenin allekirjoitettava pöytäkirja 
vastalausevarauksin ja hänen tai valmentajan 20 minuutin kuluessa ottelun päättymisestä 
tehtävä ottelupöytäkirjan kääntöpuolelle tai erilliselle ottelupöytäkirjaan liitettävälle 
asiakirjalle merkintä vastalauseen jättämisestä. Päätuomarin on aina vahvistettava 
merkintä vastalauseen jättämisestä allekirjoituksellaan. Joukkueen on ilmoitettava 
tapahtumahetkellä erotuomarille mahdollisen vastalauseen tekemisestä. Ilman tätä 
ilmoitusta ja ottelun jälkeen tehtyjä merkintöjä ei vastalausetta voida ottaa 
käsiteltäväksi. 

Päätuomarin on heti ilmoitettava vastustavan joukkueen kapteenille tai valmentajalle ja 
toimitsijoille tehdystä vastalauseesta.  

Erotuomareiden, toimitsijoiden taikka pelaavien seurojen sääntöjen tai sarjamääräysten 
vastaisesta menettelyä koskevan vastalauseen on oltava kilpailun järjestäjällä 
viimeistään kahden vuorokauden kuluessa ottelun päättymisestä. Samassa ajassa on 
vastustavan joukkueen annettava oma lausuntonsa sekä toimitsijoiden selvityksensä 
heidän toimintaansa koskevasta vastalauseesta ja aina kummankin erotuomarin 
lausuntonsa.  

Erotuomareiden, toimitsijoiden taikka pelaavien seurojen sääntöjen tai sarjamääräysten 
vastaisesta menettelyä koskevaan vastalauseeseen on liitettävä todistus liittovaltuuston 
vahvistaman vastalausemaksun maksamisesta. Maksu palautetaan, jos vastalause 
hyväksytään tai sen tekemiseen katsotaan yksittäistapauksessa olleen perusteltuja syitä. 

Pelaajan edustuskelvottomuutta tai erotuomarin jääviyttä koskevien vastalauseiden, 
jotka ovat maksuttomia, käsittelyn edellytyksenä on 2. momentista poiketen ainoastaan 
se, että vastalause on tehty kilpailun järjestäjälle viimeistään 30 päivän kuluessa 
ottelusta. Tämän jälkeen tehdyllä vastalauseella ei ole vaikutusta ottelun lopputulokseen 
eikä joukkueiden sijoittumiseen sarjassa. 

Myös kilpailun järjestäjä voi todeta omassa tutkimuksessaan pelaajan pelanneen 
edustuskelvottomana tai erotuomarin rikkoneen jääviyssääntöä. Tällainen tutkimus voi 
johtaa kurinpitomenettelyyn ja sen lisäksi sillä voi olla vaikutusta ottelun lopputulokseen 
ja joukkueiden sijoittumiseen sarjassa, mikäli rikkomus havaitaan viimeistään 30 päivän 
kuluessa ottelusta.  

Erotuomareiden, toimitsijoiden taikka pelaavien seurojen sääntöjen tai sarjamääräysten 
vastaisesta menettelystä tehty vastalause voi johtaa myönteiseen ratkaisuun vain, jos 
väitetty sääntöjen vastainen tapahtuma on olennaisesti vaikuttanut ottelun 
lopputulokseen.  



Pelaajan edustuskelvottomuutta koskevan vastalauseen hyväksyminen johtaa voitetun 
ottelun tuomitsemiseen hävityksi tuloksella 0 - 40. Hävityksi tuomitulla ottelulla ei ole 
kuitenkaan merkitystä joukkueen sijoittumiselle sarjassa tai osallistumiselle sarjan 
seuraavaan vaiheeseen, jos joukkue on sijoittumisensa perusteella jo pelannut yhdenkin 
ottelun sarjan seuraavassa vaiheessa ennen kuin ottelu on tuomittu hävityksi. 

3 Liiton yksiköiden ja niiden jaosten tekemiin kilpailutoimintaa koskeviin päätöksiin sekä 
aluehallituksen kilpailu- ja pelisääntöjen soveltamista sekä vastalauseista antamiin 
päätöksiin voi asianosainen hakea muutosta liiton sääntö- ja kurinpitoyksiköltä 
valittamalla.  

Sääntö- ja kurinpitoyksikön kilpailusääntöjen soveltamista koskevaan päätökseen voi 
asianosainen hakea muutosta liittohallitukselta valittamalla. Sääntö- ja kuripitoyksikön 
tekemiin pelisääntöjen soveltamista koskeviin päätöksiin ei saa hakea muutosta 
valittamalla.  

Muutoksenhaussa asianosaisena pidetään sitä, jota muutoksenhaun alainen päätös 
välittömästi koskee. 

Valitus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi antamisesta. Valitukseen on 
liitettävä todistus liittovaltuuston vahvistaman valitusmaksun suorittamisesta. Maksu 
palautetaan, jos valitus hyväksytään tai sen tekemiseen katsotaan yksittäistapauksessa 
olleen perusteltuja syitä. 

 

IX  Vedonlyöntiin osallistuminen ja sopupeli 

1 Seuran hallituksen tai johtokunnan taikka lajijaoston tai vastaavan toimielimen jäsen ei 
saa itse tai edustajan välityksellä osallistua vedonlyöntiin niissä kohteissa, joissa seura on 
osallisena. 

Koripallon virallisten pelisääntöjen 4.2.1 kohdassa tarkoitettu pelaaja, valmentaja tai 
muu joukkueen jäsen ei saa itse tai edustajan välityksellä osallistua vedonlyöntiin niissä 
kohteissa, joissa joukkue on osallisena.  

Koripallon virallisten pelisääntöjen 45 kohdassa tarkoitettu erotuomari, toimitsija tai 
komissaari, taikka kuuluttaja tai tilastoija ei saa itse tai edustajansa välityksellä 
osallistua vedonlyöntiin niissä kohteissa, joissa hän on osallisena. 

Sellaisen liiton tai alueen toimielimen jäsen tai liiton tai alueen työntekijä, jonka 
tehtäviin kuuluu käsitellä joukkueen jäsenen edustuskelpoisuutta koskevia asioita, ei saa 
itse tai edustajansa välityksellä osallistua vedonlyöntiin niissä kohteissa, joissa 
edustuskelpoisuudella voi olla merkitystä.  

2 Ottelun lopputuloksesta sopiminen tai muu ennalta tapahtuma järjestäminen sekä näiden 
tekojen yrittäminen on kielletty. 

Liiton tai seuran toiminnassa mukana oleva henkilöt ovat velvollisia ilmoittamaan liitolle 
ja seuralle, mikäli heille on ehdotettu ottelun lopputuloksen sopimista tai järjestämistä 
tai heihin on muutoin otettu yhteyttä tässä tarkoituksessa.  

 

X  Kurinpitomenettely 

1 Kurinpitomenettelystä ja siinä määrättävistä rangaistuksista määrätään liittovaltuuston 
vahvistamissa kurinpitosäännöissä. 



XI  Sääntöjen voimassaolo 

 
1 Liittovaltuusto vahvistaa nämä säännöt ja päättää niihin tehtävistä muutoksista. 
 
2  Liittohallitus on oikeutettu antamaan näiden sääntöjen soveltamisesta tarvittavat 

yksityiskohtaiset sarjamääräykset. Mikäli sarjamääräykset tai viralliset pelisäännöt ovat 
joiltakin kohdin ristiriidassa kilpailusääntöjen kanssa, sovelletaan kilpailusääntöjä. 

 
3  Aluehallitus käyttää liittohallitukselle näissä säännöissä myönnettyä valtaa alueen 

alaisessa toiminnassa. Alueilla on järjestämiensä kilpailujen sarjamääräyksissä oikeus 
antaa näitä kilpailusääntöjä täsmentäviä määräyksiä. 


